Donnerstag / Jeudi

09:00
10:00
10:15
11:45

12:00
13:30

14:30
16:00

16:15
17:45

18:00
19:00

* - Irish | Celtic Q - Mit | avec Accessoire, Jupe etc. é Live Musik | musique live W‘M - Fiir die ganze Familie | pour toute la famille I- Métteli mitnehmen | emmener matelas de yoga

Zelt / chapiteau

Irish Set Dance
Beat Jost

& it

Roma-Tanze
Franziska Schmid

i

Israelische Tanze
Inselabalé

i &

Russische Tanze
Ruth & Beat
Scheidegger

i

Jodeln
Helen Aeschlimann

21:00
Tradirationnel

Bal Folk &

23:00 Peuple
d’Annwvyn
Celtique

* 4

Zelt / chapiteau

Yoga 7#
Ursi Bonhage

Welttanze
Miklos Vertesy
i

Afro-Brasil
Sergio Afonja

g

Mazurka
Vielle Branche

4

Bretonische Tanze
Trellan

L

20:30 Show

21:30 Trellan
Fest-Noz

% J

23:30 Zéphyr Combo
Bal Folk &

01:30 Vieille Branche
BalFolk &

Zelt / chapiteau

Nia it
Regula Riitter

Nightclub
Two-step
Dodo Usteri

Frevo Basteln
Teco Canindé Ab 4 ). |
i des 4 ans

Rags Sharqi
Claudia Ziegler

A
Massage mit dem

Tennisball ™
Andika Jordan

21:30 Paartanze

22:30 Brasil



Freitag | Vendredi

09:00
10:00
10:15
11:45

12:00
13:30

14:30
16:00

16:15
17:45

18:00
19:00

* - Irish | Celtic Q - Mit | avec Accessoire, Jupe etc. é- Live Musik | musique live M - Fiir die ganze Familie | pour toute la famille I- Métteli mitnehmen | emmener matelas de yoga

Zelt / chapiteau

Norditalienische
Tanze it &

Inselabalé

Variations:
Mazurka, Scottish
& Valse &

Tradirrationnel

Einfliihrung Céili

Irene Burch

& il

Roma-Tanze
Franziska Schmid

i

Chant pour bal

Héléne sur la Jetée

21:00 4 &

Trousers of
Kilkenny Irish
23:00 &
Alcantara Bal Folk

01:00 &
Inselabalé
Bal Italien

Zelt / chapiteau

Yoga 7#
Ursi Bonhage

Bretonische Tanze
Zéphyr Combo

% it &

Ungarische Tanze
Miklos Vertesy

i

Forro
Atila Alves

Initiation Bal Folk

Vieille Branche

i &

Shiatsu

Franziska Schmid

20:30 Show

21:30 Vieille Branche

Bal Folk &

23:30 Beat & Thomas

Bal francanglais é{

01:30 Chemin de Fer
BalFolk &

Zelt / chapiteau

Nia
Regula Riitter

Afro-Brasil
Sergio Afonja

4

Balboa

Stephanie Mutter
& Roman Miiller

Cross-Step

Waltz
Dodo Usteri

Tanz mit dem
Schleier
Andika Jordan

it ™

Yogalates

Stretching

Andika Jordan  ilit #

21:30 Swing
22:30 Paartanze

23:30 Brasil

Basteln
Ab 4 Jahre |
dés 4 ans

Capoeira
Ab 8 Jahre |
des 8 ans



Samstag | Samedi

09:00

10:00
10:15

11:45

12:00
13:30

14:30
16:00

16:15
17:45

18:00
19:00

* - Irish | Celtic Q - Mit | avec Accessoire, Jupe etc. é- Live Musik | musique live M - Fiir die ganze Familie | pour toute la famille I- Métteli mitnehmen | emmener matelas de yoga

Zelt / chapiteau

Russische Tanze
Ruth & Beat
Scheidegger

i

Baskische Tanze
Inselabalé

4

Salsa Cubana
Urs Burri & Tammy
Guggisberg

Danses celtiques
| bretonnes
Delienn

& it 4
Chant pour bal

Héléne sur la Jetée

21:00 &
Inselabalé

Bal Italien

23:00 Dalienn

Celtique * é

01:00
Tradirrationnel
Bal Folk &

Zelt / chapiteau

Yoga 7#
Ursi Bonhage

Tango Argentino
Thomas Haller

Céili ¥

Irene Burch

Ungerade Walzer
Bruno & Maria

g

Okzitanische Tanze
Italiens &

Chemin de Fer

Sportmassage 7/
Esther Badertscher

20:30 Show

21:30 Chemin de Fer
Bal Folk &

23:30 Bruno & Maria
Bal de l'Europe é

01:30 Sophista Fiedele
BalFolk &

Zelt / chapiteau

Aufwachen #
Barbara Mori il

Walzer Salsa

Tanja Trachsel HipHop
Ab 8 Jahre |
des 8 ans

Despelote

Marisuri

Bollywood Tanzen

Dance fitt ™ Ab 4 Jahre |

Jacqueline Frick dés 4 ans

Rags Sharqi

Claudia Ziegler

. §

Yogalates 7 iii

Stretching

Andika Jordan

21:30 Tango

22:30 Bollywood

23:30 Salsa
00:00
Surprise!



Sonntag | Dimanche

09:00
10:00
10:15
11:45

12:00
13:30

14:30
16:00

16:15
17:45

18:00
19:00

* - Irish | Celtic Q - Mit | avec Accessoire, Jupe etc. é Live Musik | musique live W‘M - Fur die ganze Familie | pour toute la famille I- Métteli mitnehmen | emmener matelas de yoga

Zelt / chapiteau

Salsa Cubana
Urs Burri & Tammy
Guggisberg

Irish Dance
Irene Burch

*

Bourrées a 2
temps
Tradirrationnel

it &

Israelische Tanze

Inselabalé

i

Jodeln
Helen Aeschlimann

21:00
Peuple
d’Annwvyn

Celtique * 4{

23:00
Katze Steffan
RomaBal &

Zelt / chapiteau

Yoga 7#
Ursi Bonhage

Okzitanische Tanze
Italiens &

Chemin de Fer

Tango Argentino
Thomas Haller

Irish Set Dance
Beat Jost

*® il

Zwiefache
Bruno & Maria

g

Sportmassage /£
Esther Badertscher

20:30 Show

21:30 &
Héléne sur la Jetée
Bal a voix

22:30 Pittima
BalFolk &

00:30 Bruno & Maria
Bal de lEurope &

Zelt / chapiteau

Aufwachen #

Barbara Mori

Rags Sharqi
Claudia Ziegler

a

Kashmiri Dance

Jacqgeline Frick

i

Balboa

Stephanie Mutter
& Roman Miiller

Disco Fox
Tanja Trachsel

21:30 Paartanze

22:30 Salsa

Tanzen
Ab 4 Jahre |
dés 4 ans

Salsa
HipHop
Ab 8 Jahre |
dés 8 ans



